MOÇÃO Nº 126 / 2018

Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]Os Vereadores que esta subscrevem requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE PESAR aos familiares do Sr. José Pereira Batista Filho, carinhosamente conhecido como Sr. “Zé Guidinho”, pelo seu falecimento.

JUSTIFICATIVA

Esta Casa de Leis manifesta profundo pesar pelo falecimento do Sr. Esta Casa de Leis manifesta profundo pesar aos familiares e amigos do Sr. “Zé Guidinho”, pelo seu falecimento no dia 04 de agosto de 2018. Foi um homem de grande importância na região do Carrasco Zona Rural. Bom amigo e companheiro de todos que compartilharam o seu convívio.
Rogamos ao Pai Celeste e ao Mestre amado Jesus que o receba em seu Reino de infinita paz e traga conforto e consolo aos corações saudosos.

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2018.

LEANDRO MORAIS

	PRESIDENTE DA MESA

	ADELSON DO HOSPITAL
	ADRIANO DA FARMÁCIA

	2º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	ANDRÉ PRADO
	ARLINDO MOTTA PAES

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE

	BRUNO DIAS
	CAMPANHA

	VEREADOR
	VEREADOR

	DITO BARBOSA
	DR. EDSON

	VEREADOR
	VEREADOR

	ODAIR QUINCOTE
	OLIVEIRA

	2º VICE-PRESIDENTE
	1º SECRETÁRIO

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	VEREADORA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	VEREADOR